
Platební portál ČÚZK 

 

 IX. SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 
OLOMOUCKÉHO KRAJE  

11.12.2014 



Platební portál ČÚZK 

• Nová forma poskytování údajů z katastru nemovitostí 

• Na principu e-shopu: platba kartou (on-line) 

• Bez nutnosti registrace  

• Sestavy:  
– Výpis z katastru nemovitostí  

– Částečný výpis z katastru nemovitostí – zatím jedna 
nemovitost 

– Informace o parcele, stavbě, jednotce, právu stavby 

– Kopie katastrální mapy 



Platební portál ČÚZK 

• Výběr sestav prostřednictvím Nahlížení  

 

 

 

 

 



Platební portál ČÚZK 

• Vytvoření sestav a jejich ocenění již probíhá přes 
Dálkový přístup 
– (Příloha č.4 k vyhlášce č. 358/2013 Sb.) 

• Košík obsahuje : 
– Název výstupu,  

– Parametry sestav,  

– Platnost dat – z DP 

 

• Košík umožňuje 
– Umožňuje přidání/odebrání sestav 

– Zrušit celou objednávku 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platební portál ČÚZK 

• Po vyplnění kontaktního emailu a odsouhlasení 
obchodních podmínek je zákazník přesměrován na 
platební portál 

• Zákazníkovi je doručen informační email, který 
obsahuje: 
– Číslo objednávky 

– URL adresu pro navázání platební transakce v případě 
neúspěšné platby 

– Datum a čas do kdy je objednávka dostupná 

 

 

 

 

 

 

 



Platební portál ČÚZK 

• Zákazníkovi je dle obchodních podmínek účtován 
transakční poplatek bance  

Výše úplaty za 
Produkty od: 

Výše úplaty za 
Produkty do: 

Transakční 
poplatek 

50 Kč 200 Kč 10 Kč 

201 Kč 1.000 Kč 20 Kč 

1.001 Kč 10.000 Kč 110 Kč 



Platební portál ČÚZK 

• Po úspěšné platbě obdrží zákazník email, který 
obsahuje: 
– Číslo objednávky 

– Identifikaci platby 

– Datum a čas do kdy jsou sestavy dostupné 

– URL adresu na které lze sestavy a platební doklad odebrat – 5 
dnů 

 



Platební portál ČÚZK 

• V APV ISKN nová aplikace Administrace objednávky 
sestav  
– Přehled objednávek 

– Vyhledávání objednávek 

– Odeslání nového emailu s adresou pro odebrání sestav 

 

 



Děkuji za pozornost. 

Využito podkladů prezentace :  

Bc. Jany Apeltauerové, ČÚZK 


